
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych w mieście Dębica. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2010r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawiam : 

1. W podziale miasta Dębicy na okręgi wyborcze dokonać następujących zmian:  

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

miasta Dębicy w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Dębicy nie podjęła w ustawowym terminie (art. 92 Ordynacji wyborczej) 

uchwały w sprawie zmiany granic okręgów w wyborczych w Dębicy. W związku z powyższym 

postanowiono jak na wstępie.  

Otrzymują : 1. Rada Miejska w Dębicy 2. Pełniący obowiązki burmistrza 3. Wojewoda 

Podkarpacki 4. Państwowa Komisja Wyborcza 

1) w granice okręgu wyborczego nr 1 wpisać ulice : Diamentowa i Przemysłowa,

2) w granice okręgu wyborczego nr 2 wpisać ulice : Rodziny Balków, Rodziny Koehlich.

ID: HLPQS-WLQAS-BBCPZ-AVJQA-QBQRA. Podpisany. Strona 1 / 2



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych w mieście Dębica. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2010r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawiam : 

1. W podziale miasta Dębicy na okręgi wyborcze dokonać następujących zmian:  

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

miasta Dębicy w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miejska w Dębicy nie podjęła w ustawowym terminie (art. 92 Ordynacji wyborczej) 

uchwały w sprawie zmiany granic okręgów w wyborczych w Dębicy. W związku z powyższym 

postanowiono jak na wstępie.  

Otrzymują : 1. Rada Miejska w Dębicy 2. Pełniący obowiązki burmistrza 3. Wojewoda 

Podkarpacki 4. Państwowa Komisja Wyborcza 

1) w granice okręgu wyborczego nr 1 wpisać ulice : Diamentowa i Przemysłowa,

2) w granice okręgu wyborczego nr 2 wpisać ulice : Rodziny Balków, Rodziny Koehlich.

ID: HLPQS-WLQAS-BBCPZ-AVJQA-QBQRA. Podpisany. Strona 2 / 2


